

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 97/2024 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.
Adresa Komárovská 666/3
PSČ 617 00 Brno
Vyřizuje
Telefon
IČO 04508343
DIČ CZ04508343

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1,00	kpl	V návaznosti na objednávku č.161/2023 St u Vás tímto přobjednáváme stavební práce nad rámec původního soupisu prací - vícenáklady jejichž potřeba vyvstala až v průběhu realizace díla. Jednotlivé činnosti (odpočty/přípočty) jsou podrobně položkově specifikovány ve změnovém listu č.1, jež tvoří nedílnou přílohu této objednávky. Vícepráce Tato objednávka byla vystavena na základě rozhodnutí Rady Města o udělení výjimky z vnitřní směrnice 1/2022 Města Náměště nad Oslavou o kterém rozhodla na zasedání č.13/2024 dne 17.6.2024 Na předmět plnění se vztahuje přenesená daňová povinnost.	306 718,66 Kč	306 718,66

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM 306 718,66 Kč
vč. 21% DPH 371 129,58 Kč
vč. 15% DPH

Datum dodání

30.06.2024

Schválení

18.06.2024

Datum 18.06.2024
Objedn. č. 97/2024 Chy
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

Změnový rozpočet č.1			
Stavba:		2024-05-04-mp-vp Náměšť nad Oslavou - oprava hřbitovní zdi	
Objednatel:	Město Náměšť nad Oslavou		IČO: 00289965
	Masarykovo nám. 104		DIČ: CZ00289965
	67571	Náměšť nad Oslavou	
Zhotovitel:	MK PROJEKTStav,s.r.o.		IČO: 4508343
	Komárovská 666/3		DIČ: CZ04508343
	61700	Brno	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Méněpráce			-197 759,93
Vícepráce			504 478,59
			0,00
			0,00
			0,00
Celková výše změny			306 718,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12	%	0,00 CZK
Snížená DPH	12	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	306 718,66 CZK
Základní DPH	21	%	64 410,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Vícenáklady celkem			371 129,58 CZK

Položkový rozpočet

S:	2024-05-04-mř Náměšť nad Oslavou - oprava hřbitovní zdi				
O:	2024-05-04	Hřbitovní zed'			
R:	2-MP	Odpočty			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-13 472,80
1	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-51,20000	12,50	-640,00
2	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	-51,20000	69,00	-3 532,80
3	1122250A0	ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 8KM	KUS	-1,00000	2 900,00	-2 900,00
4	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	-51,20000	125,00	-6 400,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-2 988,12
5	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	-0,51200	3 810,00	-1 950,72
6	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	-2,60000	399,00	-1 037,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-103 531,41
7	311112030RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 300 mm, zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	-33,27500	1 199,00	-39 896,73
8	311231124RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MVC 2,5	m3	-0,62910	7 250,00	-4 560,98
9	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,74604	54 900,00	-40 957,60
10	311231124RT2X	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm na maltu vápenocementovou, tloušťka zdiva 300 mm - pietní pilíře	m3	-2,41548	7 500,00	-18 116,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-19 287,50
11	622421146R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 5	m2	-8,77500	1 250,00	-10 968,75
12	622459141R00	Postřik vnější omítky maltou cementovou, lžící lžící	m2	-66,55000	125,00	-8 318,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-4 365,90
13	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	-28,35000	69,00	-1 956,15
14	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	-567,00000	1,50	-850,50
15	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	-28,35000	55,00	-1 559,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-38 025,00
16	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	-11,70000	3 250,00	-38 025,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				-6 072,24
17	7111111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	-7,68000	27,50	-211,20
18	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-7,68000	499,00	-3 832,32
19	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	-6,78500	299,00	-2 028,72
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-5 418,00
20	7645316R1	Oplechování zdi pozinkovaný plech	m	-9,00000	602,00	-5 418,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-3 991,46
21	765311514R00	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, korunové kladení, uložení do malty, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	-2,04690	1 950,00	-3 991,46

Položkový rozpočet

S:	2024-05-04-mp Náměšť nad Oslavou - oprava hřbitovní zdi				
O:	2024-05-04 Hřbitovní zeď				
R:	2-MP Odpočty				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-607,50
22	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email	m2	-2,70000	225,00	-607,50

Celkem méněpráce (Kč bez DPH)

-197 759,93

Položkový rozpočet

S:	2024-05-04-mc	Náměšť nad Oslavou - oprava hřbitovní zdi
O:	2024-05-04	Hřbitovní zeď
R:	3-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				110 899,55
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	15,08800	225,00	3 394,80
2	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	10,67040	80,20	855,77
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,92800	1 849,50	10 963,84
4	151101901R00	Pažení příložné s ponecháním pažin - hl. do 4 m	m2	46,80000	1 336,50	62 548,20
5	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	46,80000	150,80	7 057,44
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	42,03200	49,00	2 059,57
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	41,49600	289,40	12 008,94
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,80000	125,00	4 850,00
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,68000	527,40	4 050,43
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,34000	1 329,30	3 110,56
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				135 773,03
11	212971110R00	Opláštění travinodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	20,80000	39,80	827,84
12	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 300 mm výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	29,02000	1 199,00	34 794,98
13	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	32,88000	718,20	23 614,42
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,52000	136,40	2 389,73
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,74604	48 627,00	36 277,69
16	2733111-R1x	Beton základů k hrobům	sada	10,00000	3 750,00	37 500,00
17	693650454R	Geotextilie netkaná TS 50, 200 g/m2, PP	m2	23,92000	15,40	368,37
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 649,15
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	24,82800	106,70	2 649,15
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				59 127,31
19	622412312R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, minerální	m2	48,23971	209,00	10 082,10
20	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	57,09571	859,00	49 045,21
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 800,00
21	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	52,00000	150,00	7 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				79 132,98
22	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	25,08800	1 056,60	26 507,98
23	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	4,50000	2 250,00	10 125,00
24	9610441-R1x	Rozebrání náhrobků - zpětná kompletace	sada	10,00000	4 250,00	42 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 223,02
25	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,58402	399,00	4 223,02
Díl: 711		Izolace proti vodě				59,86
26	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05312	1 126,80	59,86
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 062,60
27	764817150R00	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm	m	6,90600	722,70	4 990,97
28	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03453	2 074,50	71,63
Díl: 765		Krytiny tvrdé				616,54
29	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,55424	1 112,40	616,54
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				99 134,55
30	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	58,47267	419,90	24 552,67
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	58,47267	248,00	14 501,22
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 110,98064	22,50	24 997,06

Položkový rozpočet

S:	2024-05-04-mř Náměšť nad Oslavou - oprava hřbitovní zdi				
O:	2024-05-04 Hřbitovní zeď				
R:	3-VP Přípočty				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	58,47267	600,00	35 083,60

Celkem vícepráce (Kč bez DPH)

504 478,59